
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 
 
 
ZAMAWIAJĄCY 
 

Urząd Gminy w  Grodziczno;  

Grodziczno 17A;  

13-324 Grodziczno 

Jednostka prowadząca postępowanie przetargowe [dane do korespondencji] :  

Urząd Gminy w Grodzicznie;  

Grodziczno 17A;  

13-324 Grodziczno 

Telefon: /056/ 47 291 26; Fax: /056/ 47 291 06 

e-mail: grodziczno_zp@wp.pl, ug_grodziczno@wp.pl 

Urząd Gminy w Grodzicznie pracuje od pniedziałku do piątku w godzinach: 715 – 1515.  
 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
Zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy w Grodzicznie 
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
Rozpoczęcie  realizacji zadania 4 września 2006r. 
Zakończenie realizacji  zadania 19 września 2006r. 
 
ZAKRES ZAMÓWIENIA 

1. Komputery i drukarki –  CPV  – 30231000-7 
2. oprogramowanie – CPV – 30241400-4 

 
TRYB POSTĘPOWANIA 
 Przetarg nieograniczony poniżej 60.000 euro 
 
SPOSÓB UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA 
Forma elektroniczna: Strona internetowa www.grodziczno.pl  
Na wniosek wykonawcy forma pisemna: w siedzibie zamawiającego [Urząd Gminy w 
Grodzicznie; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno; pokój nr 11]. 
Za specyfikację istotnych warunków zamówienia w formie pisemnej zamawiający nie 
pobiera opłaty. 
 
 
TERMIN SKŁADANIA OFERT 
23 sierpnia  2006 godz. 930 

 
 



MIEJSCE SKŁADANIA OFERT 
 
Urząd Gminy w Grodzicznie; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno; pokój nr 12 
sekretariat. 
 
WARUNKI ORAZ OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE 
SPEŁNIANIE PRZEZ WYKONAWCÓW WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU 
 Wykonawca musi spełniać warunki zgodnie z art. 22 ustawy Prawo Zamówień  
Publicznych /Dz. U.  z dnia 9 lutego  2004r. Nr 19  poz. 177 z późniejszymi 
zmianami/ 

1. posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli ustawy nakładają  obowiązek  posiadania  takich uprawnienia  

2.  posiadają  niezbędną  wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje  potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

3. znajdują się w dobrej sytuacji ekonomicznej i finansowej  zapewniającej 
wykonanie zamówienia 

4.  nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie z zamówienia 
Wykonawca   nie może  być wykluczony z postępowania zgodnie z art. 24 Prawa 
Zamówień publicznych /Dz. U.  z dnia 9 lutego  2004r. Nr 19  poz. 177 z późniejszymi 
zmianami/ 
 
OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE SPEŁNIANIE PRZEZ  
OFEROWANĄ USŁUGĘ/DOSTAWĘ/ OFEROWANE ROBOTY BUDOWLANE  
WYMAGAŃ  OKREŚLONYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

1. Oświadczenie wymagane  na podstawie  Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na mocy art. 24 

2. Oświadczenie wymagane na podstawie Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, że spełnia warunki  określone w art. 22 ustawy 

3. Oświadczenie o akceptacji warunków przetargowych Zamawiającego w 
tym również okresu związania ofertą w okresie 30 dni od daty składania 
ofert  

4. Oświadczenie o przyjęciu warunków umownych i realizacyjnych 
Zamawiającego oraz postanowień określonych we zworze umowy 

 
WADIUM 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
 
KRYTERIA OCENY OFERT 
Cena 100% 
 
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
30 dni 
 
 

 
Wójt Gminy Grodziczno 

                                                                                        Stanisław Wiraszka 


